CT18IGBD1 B1
1.0 MOTORI VELA
VELA MOTORS
MOTOREN VELA
VL
1.1 Forme costruttive Models Bauformen B2
1.2 Designazione Designation Typenschlüssel B3
1.3 Cuscinetti e materiali Bearings and materials Kugellager und Materialien B4

Klemmenkasten in drei Positionen
ausgerichtet werden.
1.2 TYPENSCHLÜSSEL1.2 DESIGNAZIONE
Descrizione
Description
Beschreibung
VL 63 A 4 B5 — 55 F —
Tipo
Type
Typ
Grandezza
Size
Größe
Lunghezza
Lenght
Länge
n° poli
Pole n.
Polzahl
[*1] [*2] [*3] [*4] [*5]
MOTORI TRIFASE / THREE-PHASE MOTORS / DREHSTROMMOTOREN
Trifase
Three-Phase
Drehstrom
VL 56...315
A
...
ML
2
4
6
B5
B14
*B3
*B35 (B3/B5)
*B34 (B3/B14)
B3L4
B3L2
—
A
B
(Vedi tabelle)
(See tables)
(Siehe
Tabellen)
55 F —
Tensione / Voltage / Spannung [V] Indicazione Designazione
Designation indication
Bezeichnung(50 Hz) (60Hz)
63 - 112 230/400 277/480 —
132 230/400 277/480 A
132 400 � 480 � B
> 160 400 � 480 � —
VELA
[*3] Protection level
VELA
MOTORES ELECTRICOSMOTORI ELETTRICI ELECTRIC MOTORS
1.2 DESIGNATION
[*2] Tensione e frequenza
Specificare tensione STD o a richie-